
Dodatek č. 2 

l-OM~ ;c:l;l/\1--4/\ 

LOM-2022-0206-E-02 

ke Smlouvě o dílo na realizaci stavebních prací souhrnně označených Úspory energie ve 
státním podniku LOM PRAHA s.p. II. 

č. LOM-2022-0206-E 

Smluvní strany: 

LOM PRAHA s.p. 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 

zastoupený: 
vyřizuje ve věcech finančních: 
vyřizuje ve věcech technických: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT: 

dále jen „objednatel". 

a 

D-energy s.r.o. 

, ředitelem správního odboru 

, finanční ředitel 
, vedoucí odboru majetku 

00000515 
CZ00000515 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. , Želetavská 

1525/1, 140 92 Praha 4 

2106211139/2700 
CZ70 2700 0000 0021 0621 1139 
BACXCZPP 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 28465 
se sídlem: Sokolovská 682,516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupená: 

IČO: 
DIČ: 
Zástupce ve věcech finančních: 

Zástupce ve věcech technických: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel") 

Ing. Eduardem Paulíkem, jednatelem, předsedou rady 

jednatelů společnosti 

28808495 
CZ28808495 

  

 

 

 

 
 

po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo na realizaci 
stavebních prací souhrnně označených Úspory energie ve státním podniku LOM PRAHA s.p. II. 

č. LOM-2022-0206-E ze dne 30. 11. 2022, ve znění dodatku č. I ze dne 4. 4. 2023 
(dále jen „Smlouva"). 



Článek 1 
Předmět dodatku 

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že v rámci 
stavby budou realizovány stavební práce nad rámec původního položkového rozpočtu (dále jen 
„vícepráce"). Současný stav měřící soustavy v trafostanici nevyhovuje nově nastaveným 
standardům, což nebylo objednateli dříve známo. Přesná specifikace víceprací je uvedena 
v položkovém rozpočtu /soupisu vícepracO, který je součástí tohoto dodatku č. 1 jako jeho příloha. 

1.2. Cena za zhotovení díla Smlouvy o dílo, která činí dle čl. VI. odst. 6.2. Smlouvy 4 365 560,-Kč bez 
DPH, se navyšuje o vícepráce v hodnotě 82 942,50 Kč bez DPH. Celková cena za provedení díla, 
po navýšení o vícepráce, činí 4 448 502,50 Kč bez DPH. DPH bude účtována v zákonné výši. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše jako poslední. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí 

objednatel. 

2.2. Veškerá další ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti a účinnosti. 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích stejnopisu, přičemž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. Obě vyhotovení mají stejnou platnost originálu. 

2.4. Obě Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a svým podpisem potvrzují, že je projevem jejich 

pravé a svobodné vůle. 

Za odběratele: 

:f/. $/qr V Praze dne .................... . 

Za dodavatele: 

V Rychnově nad Kněžnou dne . . ............ . 




